  使用手册
 UFQ750
CAN2.0B 指令控制
梦幻浮球单元
V2.0
第 2 页 UFQ20161124CN UI Robot Technology Co. Ltd.
UFQ750
[知识产权保护声明]

UI Robot Technology Co. Ltd. UFQ20161124CN 第 7 页
UFQ 系列梦幻浮球单元
梦幻浮球单元命名规则
U - FQ 750
750：750cm
浮球矩阵
优爱宝
最大运动距离
UFQ750 单元结构
主机
球灯
灯线
五芯连接器
第 8 页 UFQ20161124CN UI Robot Technology Co. Ltd.
UFQ750
UFQ750 尺寸
单位：mm
说明：梦幻浮球单元中的球灯形状并不固定，可以定制为任意形状，任意尺寸，重
量不超过 0.75Kg 的悬挂物。
UI Robot Technology Co. Ltd. UFQ20161124CN 第 9 页
UFQ 系列梦幻浮球单元
1.3 性能参数
性能 参数
硬件系统特性
嵌入式 DSP 微处理系统
高性能 64 位计算精度硬件
优爱宝高速一体化伺服模组
增量式编码器闭环反馈
PVT3 次样条曲线运动插补
运动特性
供电能耗 24 VDC / 1.2 A / 30W
悬挂物最大速度 > 2 m/s
悬挂物工作范围 7.5 m
运动同步误差 < 3 微秒（不累积）
动态 3 次样条联动（同步运动）
球灯特性
32000 全彩色，单球 150 流明
进口高效全彩 RGB LED
裸眼 3D 效果
150mm 直径，形状可定制
总控制器 Cotex-A9 通讯控制器（60*90*40mm）
通讯特性
TCP/IP，WiFi
Active CAN2.0B
同步运动 分布式控制，1000 轴联动同步误差小于 3 微秒
稳定可靠 电气结构简单，导线少，50 亿次通讯无误差
操作方式 傻瓜型用户界面，操作简单，手机、电脑、Pad 通过 WiFi 控制
展示效果 任意动作，全彩球灯 32000 种色彩，单球亮度 150 流明，裸眼 3D 效果
安装设计 模块化，安装只需 3 个动作，普通工人即可操作
现场维护 单个模块替换，装拆只需 3 步，普通工人即可操作，不影响整体性
售后服务 无需售后，或自行维护（类似个人电脑）
场景升级 简单灵活，提供开源二次开发接口，或由 3DMax 导入即可自动生成新的场景
投资回报 如用作广告媒体（类似商场 LED 大屏），当年即可收回成本
第 10 页 UFQ20161124CN UI Robot Technology Co. Ltd.
UFQ750
2.0 环境及设置
2.1 环境要求
请将 UFQ750 梦幻浮球单元设置在符合下述条件的环境中，以便发挥/维持其性能并
安全地进行使用。